会員各位
                     （公社）全日本不動産協会

大阪府本部なにわ南支部
                      支部長 大西 剛義

                       会員支援委員長 藪下 満雄

なにわ南支部ボウリング大会のご案内
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は支部運営にご理解とご
協力を賜り厚くお礼申し上げます。なにわ南支部ではボウリング大会を下記のとおり開催
いたします。新春の親睦を兼ね、皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

開  催  日 令和８年２月１０日（火）

受 付 時 間 受付１７：３０～ １８：００スタート（時間厳守）

会   場 ラウンドワンスタジアム千日前店
大阪府大阪市中央区難波 1 丁目 3 番 1 号 TEL 06-4708-2600
（地下鉄千日前線 「なんば」駅 15 番出口より東へ徒歩約 3 分）

参 加 費 １人 ２，０００円（懇親会費込）

参加対象者 代表者・取引士・従業者（１社につき２名まで）

参 加 人 数 １２レーン ３６名
（※定員になり次第、締め切らせていただきます。）

申込締切日 令和８年 1 月１６日（金）まで

申 込 方 法 なにわ南支部 ボウリング大会

↑ こちらから、もしくは FAX にてお申込みください。

表 彰 式
・

懇 親 会

ゲーム終了後（予定 20 時から）会食
「食べ飲み専門店 個室 創作和食居酒屋 ゆずの小町 なんば本店」
TEL：050-5869-9547

大阪市中央区難波 3-4-16 ECS 第 32 ビル 3F

（各線「難波」駅、「日本橋」駅より徒歩約 5 分）
キャンセル １月３０日（金）より実費（5,000 円）がかかります。

お 問 合 せ なにわ南支部事務局  TEL 06-6636-2103

以  上

なにわ南支部ボウリング大会参加申込書

FAX  06-6636-0505

親睦会の出欠欄に〇印を記入してください。

商  号

携帯番号                  平均アベレージ（       ）

① 氏
フリ

  名
ガナ

                    （ 親睦会  出席 ・ 欠席 ）

② 氏
フリ

  名
ガナ

                  （ 親睦会  出席 ・ 欠席 ）

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/5289/
https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/5289/